檔號：
係存年限：

勞動部勞動力發展署高屏澎柬分署 函

地址： 806029高雄市前鎮區凱旋四路105

號

承辦人 ： 曾幸絹

電語： 07-82 1 017 1 #2118

電子信箱： magg ie33l6@wda . gov. tw

縦
務
年

裝
.....

...

.

.

.....

.
打
.......

........

.
琭
..

..

.

.

.

.

.

.

..

.

.

.

..

.

受文者：臺灣區琮合營造業同業公會

發文日期 ： 中華民國 110年3月 25 El
發文字號：禹分署促字第 1101700670號

速別：普通件

密等及解密條件或係密期限：

附件：如主旨 (l 700670AOO_ATTCH1. pdf)

主旨：檢送本分署110年3 月 18 日召開 「 高屏澎柬地區營造業專案

媒合說明會」 會議纪錄1份，請查照 。

正本 ： 臺灣區綜合營造索同業公會、德昌營造股份有限公司、泛亞工程建設股份有限公

司、宏成營造股份有限公司 、 高雄縣泥水業職業工會、禹雄市營造業職業工會丶

屏束縣營造業職業工會、勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署 、 勞動部勞動力

發展署桃竹苗分署 、 勞動部勞動力發展署中彰投分署、勞動部勞動力發展署雲嘉

南分署、高雄市政府勞工局訓練就業中心、高雄市政府原住民事務委員會、原住

民族委員 會屏東區就業服務辦公室、原住民族委員會台束區就索服務辦公室

副本 嬰可玉量互

第 l 頁 ，共 1 j